0022, 0023, 0024, 0025, 0026, 0027, 0028, 0029, 0030, 0031, 0032, 0033, 0034,
0035, 0036, 0037, 0038, 0039, 0040, 0041, 0042, 0043, 0044, 0045, 0046, 0047,
0048, 0049, 0050, 0051, 0052, 0053, 0054, 0055, 0056, 0057, 0058, 0059, 0060,
0061, 0062, 0063, 0064, 0065, 0066, 0067, 0068, 0069, 0070, 0071, totalizando
R$ 4.793.840,000 (quatro milhões setecentos e noventa e três mil oitocentos e
quarenta reais).

3.4. Do Cadastro de Reserva:

3.4.1. Segue abaixo informações relativos a empresas licitantes que desejaram
participar do Cadastro de Reserva:

Empresa licitante: P C C SOUSA - CNPJ N.^ 52.351.850/0001-p«r-v

4. DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA DOS RECÜRSOSs